

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186180006

Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399**Dodavatel:****SEKNE, spol. s r.o.**
Hamerská 304/12
779 00 Olomouc - Holice
IČO: 62363701
DIČ: CZ62363701Dodací lhůta 30.03.2018
Způsob dopravy dodavatelsky
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet**Dodací adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
77211 Olomouc**Korespondenční adresa:**Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7.2.2018 u Vás objednáme zajištění dopravních opatření vč. vyřízení příslušných stanovení na havarijních mostech ev.č. 4498-6, 4498-2 a 441-001.

Příloha: cenová nabídka

Popis	Počet	MJ	Cena MJ	Sazba %	Dph	Cena celkem
dopravní opatření ev.č. 4498-2	1,00		12 740,0 0	21	2 675,40	15 415,40
dopravní opatření ev.č.4498-6	1,00		42 882,0 0	21	9 005,22	51 887,22
dopravní opatření ev.č.441-001	1,00		34 250,0 0	21	7 192,50	41 442,50

Předběžná cena objednávky: 108 745,12

správce rozpočtu

příkazce operace

Dne: 08.02.2018

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění požizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přízná a zaplatí.

Seznam změn SDZ na mostních objektech Nové Mlýny + Litovel + Kyjanice

p.č.	Číslo silnice	-	mostu	název mostu	poznámka	Původní Vn	Původní Vr	Původní nápravový tlak		Nové Vn (B13)	Nové Vr (E13)	
1.	4498	-	6	Most ev.č. 4498-6 NOVÉ MLÝNY						5	10	
				B13/5t/+E13/j.v. 10t/+sloupek +patka					ks	2	3330	6660
				B13/5t/+E13/j.v. 10t/+E3a+sloupek + patka					ks	2	3870	7740
				Z4+sloupek					ks	2	2650	5300
				P7+sloupek+patka					ks	1	2790	2790
				P8+sloupek+patka					ks	1	2520	2520
				A6a+B20a30/+sloupek+patka					ks	2	3646	7292
				B20b+sloupek+patka					ks	2	2790	5580
				Zpracování PD vč. zajištění stanovení					soubor	1	5000	5000
				Celkem bez DPH 21%								42882
2.	4498	-	2	Most Litovel ul. Loštická						9	14	
				B13E13/jedinné vozidlo/+E3a+sloupek +patka					ks	2	3870	7740
				Zpracování PD vč. zajištění stanovení					soubor	1	5000	5000
				Celkem bez DPH 21%								12740
3.	441	-	001	Most přes Kyjanický potok za osadou Kyjanice	snížení zatížitelnosti	18	32	x		6	10	x
				B13+E13/jedinné vozidlo/+sloupek +patka					ks	2	3330	6660
				B13E13/jedinné vozidlo/+E3a+sloupek +patka					ks	2	3870	7740
				Vodorovné dopravní značení barvou hladké - dodávka, pokládka					m2	90	165	14850
				Zpracování PD vč. zajištění stanovení					soubor	1	5000	5000
				Celkem bez DPH 21%								34250

Celková cena bez DPH 21%

89 872,00 Kč

Poznámka :

v cenové nabídce je uvažováno s umístěním DZ B13+E13/jedinné vozidlo/ přímo u mostu a B13+E13/jedinné vozidlo/ +E3a/vzdálenost/ umístěné za poslední křižovatkou
v nabídce není uvažováno s umístěním návěstí IS9c (orientační cena za umístění 1ks DZ IS9/100x150cm/ vč. 2x sloupku je 7200,- Kč
cenová nabídka může být upravena na základě projednání a požadavku POLICIE ČR DI a nebo na základě vydaného stanovení DZ

V Olomouci dne : 7.2.2018